
UCHWAŁA NR XX/266/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy
społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie miasta Krakowa

w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2007.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 30 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,
zakładach karnych i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2007.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr CXVII/1240/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września

2006 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Rady
Miasta Krakowa i w wyborach na Prezydenta Miasta Krakowa w 2006 r.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego
oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


